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Delegationsbesut kulturforvaltningen 2024-05-10 - 2024-05-30

2023-11-10

2024-12-21

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-02

2024-05-27

2024-05-20

2024-05-27

2024-05-27

2024-05-27

2024-05-16

2024-05-20

2024-05-16

2024-05-20

2024-05-16

2024-05-20

2024-05-20

2024-05-16

2024-05-13

2024-05-13

2024-05-27

2024-05-28

2024-05-17

Internt beslutsprotokoll enligt delegation fér
Stdd till kulturprogram i forskola och skola
Beslutsdatum: 2023-11-10

Internt beslutsprotokoll enligt delegation for
Stdd till konstnarlig produktion och
kulturarrangemang upp till 400 tkr),
Beslutsdatum: 2023-12-21

Priser Liljevalchs butik mars 2024

Priser Liljevalchs butik april 2024

Internt beslutsprotokoll enligt delegation for
Stdd ill Kulturetablering och utveckling
2024-05-02

7.2 Arende- Yttre dndring av
flerbostadshus, byte delar av tak, Matrosen
4, Birger Jarlsgatan 2, Ostermalm. Dnr:
2023-19581-575

7.1 Arende- Planérende pa samrad,
Landsknekten 4, 22 och 23. Dnr: 2018-
13333

7.1 Arende- Planérende pa samrad,
Taffelstenen 1, dnr: 2021-03110

7.1 Arende- Planérende pa samrad, del av
Sétra 2:1 och del av Bredang 1:2 inom
Sétra verksamhetsomréde. Dnr: 2022-
00619

7.1 Arende- Planérende pa samrad,
Akeshov 1:1 mfl Akeshov, Bromma. Dnr:
2022-15257

7.2 Arende- avser Yttre andring av
trafonster, andrat utseende av fonster,
Grammet 1, Tunnlandet 11, Akeslund. Dnr:
2024-05870-5.1

7.1 Arende- Underlag fér undersékning om
betydande miljopaverkan for detaljplan for
Laskpressen 1-6 i stadsdelen
Midsommarkransen, Dp 2024-00670

7.2 Arende- avser tillbyggnad av altan, yttre
andring av enbostadshus, ny dorr. Gamla
Enskede. Dnr: 2024-03077-5.1

7.1 Arende- Planérende pa granskning, del
av Akeshov 1:1, 2, mfl. (intill kv Famnen)
dnr: 2017-17450

7.2 Arende- avser Andrad anvandning av
garageverksamhet till studentiagenheter,
Prastkammaren 2, Maltesholmsvégen 41,
Hasselby Gard. Dnr: 2024-03015-5.1

7.1 Arende- Planérende pa granskning,
omrade vid Algrytevéagen i stadsdelen
Bredang, Vingardsmannen 1 m.fl. Dnr:
2016-15395

7.1 Arende- Underlag fér undersékning om
betydande miljopaverkan for detaljplan for
Harven 3 i stadsdelen Sodermalm, Dp
2024-06301

7.2 Arende- Avser yttre dndring av
kontorsbyggnad, renovering av fasad och
fonster samt garagenedgang. Hagern
Storre 14, Klarabergsgatan 23, Norrmalm.
Dnr: 2024-01981-5.1

7.2 Arende- avser Nybyggnad av
vattenreservoar, vid Follingegangen.
Tensta 4:7, Tensta. Dnr: 2024-00243-5.1

7.2 Arende- avser Nybyggnad av
vattenreservoar, vid Follingegangen.
Tensta 4.7, Tensta. Dnr: 2024-00243-5.1

7.2 Arende- avser yttre andring, ny dorr,
byte av takplat, andrad kulor pa tak,
andring av fonster, andring i lov 2023-
10444. Dnr: 2024-05131-5.1

7.2 Arende- Nybyggnad av flerbostadshus,
Fagelbarstradet 12, John Ericssonsgatan
4, Kungsholmen. Dnr: 2024-06286-5.1

7.2 Arende- andrad anvandning av vind ill
bostader, yttre andringar. Vaduren 7,
Frejgatan 21, Vasastaden. Dnr: 2023-
15426-575
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KUL 2024/35-3

KUL 2024/35-4
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KUL 2024/583-2

KUL 2024/603-3

KUL 2024/651-2

KUL 2024/652-3

KUL 2024/653-3

KUL 2024/697-2

KUL 2024/705-2

KUL 2024/711-2

KUL 2024/712-3

KUL 2024/713-2

KUL 2024/715-3

KUL 2024/718-3

KUL 2024/743-2

KUL 2024/750-2

KUL 2024/750-3

KUL 2024/763-2

KUL 2024/768-2

KUL 2024/786-2

6.3-1.1

6.3-1.1

221-5

22.1-5

6.3-1.2

7212

Al

7141

Al

7141

7212

711

7.2-1.2

711

7212

711

Al

7212

7212

7.2-1.2

7212

7.2-1.2

7212

Beslut om stdd till kulturell och
konstnarlig verksamhet upp till 400
tkr

Beslut om stéd till kulturell och
konstnarlig verksamhet upp till 400
tkr

Beslut om avgifter inom
biblioteksverksamhet,
museiverksamhet, utstallningar,
program, konserter m.m.

Beslut om avgifter inom
biblioteksverksamhet,
museiverksamhet, utstéliningar,
program, konserter m.m.

Beslut om stéd till kulturell och
konstnarlig verksamhet upp till 100
tkr

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte &r av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte &r av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte &r av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Kulturndmndens riktlinjer Bitrddande
for respektive stédform  forvaltningschef

Kulturndmndens riktlinjer Bitradande
for respektive stédform  forvaltningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Kulturndmndens riktlinjer Enhetschef,
for respektive stodform  kulturstddsenheten

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo
Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo
Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo
Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie



Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Elisabeth Ek

Johan Wallnés

Jon Halldén

Martin Hafstrém

Kristin Engstedt

2024-05-29

2024-05-28

2024-05-30

2024-05-29

2024-05-24

2024-05-29

2024-05-30

7.2 Remiss - Andrad anvandning av ravind KUL 2024/793-2
till bostad, Ryttaren 10, Breitenfeldsgatan
3, Ostermalm. Dnr: 2023-19495-575

7.2 Remiss - Yttre andring, andrad KUL 2024/794-2
anvandning av ravind till bostader, nya

takkupor, takfonster samt altaner, andring

av hiss. Kattingen 29, Fridhemsgatan 72,

Kungsholmen. Dnr: 2024-04860-5.1.

7.1 Remiss - Detaljplan, Underlag fér KUL 2024/795-2
undersokning om betydande miljopaverkan

for detaljplan fér Vanda 3 i stadsdelen

Akalla, Dp 2024-06843. Remissvar: 3 juni

2024

Internt beslutsprotokoll enligt delegation for KUL 2024/818-1
Stdd till Kulturetablering och utveckling
2024-05-29

Férlangning av avtal rérande Scen- och
teaterteknik - tekniska tjanster inom PA och
studioteknik med Audico Systems AB. Tid:
20240901-20250831 (se aven
2.6/939/2022)

Avtal rérande hyra av lokal/magasinsyta pa KUL 2024/879-1
Lilieholmskajen samt uppdrag att inventera

och etablera Stadsarkivets

referensbibliotek. Mellan Stadsarkivet och

Stadsbiblioteket. Tid: 2024-2027

KUL 2024/852-1

Bidragsansokan Stadsledningskontoret, KUL 2024/885-1
Idéskiss-insatser sociala

investeringsfonden. Stadsévergripande

dagkollo. Sékande: Kulturstrategiska

staben. Sokt belopp: 19 miljoner

7212

7.2-1.2

7141

6.3-1.1

23241

2341

2212

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
planarenden som inte &r av
principiell betydelse

Beslut om stdd till kulturell och Kulturndmndens riktlinjer
konstnarlig verksamhet upp till 400  for respektive stodform
tkr

Férsorjningsupphandling upp till 75

prisbasbelopp

Ingé och saga upp avtal fér den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvérde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Ansoka om medel (bidrag) fran
organisationer utanfoér Stockholms
stad upp till 10 000 tkr i arskostnad

Antikvarie

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Bitrédande
forvaltningschef

Férvaltningschef

Forvaltningschef

Férvaltningschef



